
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального образования «Николаевский район» 

   Ульяновской области 
  Р Е Ш Е Н И Е 

р.п. Николаевка 

 
от 18 ноября 2024  года                                                                                  № 105                    
 
 
 
О внесении изменений в решение Совета 
депутатов муниципального образования  
«Николаевский район» Ульяновской области 
от 12.10.2023 № 21 
 

 
 Руководствуясь статьёй 50  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Положением об управлении и распоряжении 
муниципальной собственностью муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области, утверждённым решением 
Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области от 23.08.2017 № 420,  статьями 15, 30 Жилищного 
кодекса Российской Федерации, Правилами и нормами технической 
эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением Госстроя 
РФ от 27.09.2003 № 170, Совет депутатов муниципального образования 
«Николаевский  район» Ульяновской области решил:   
             1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 12.10.2023 № 21 
«О приеме имущества в собственность муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области», исключив пункт 2. 
             2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
  
 
 
Глава муниципального образования  
«Николаевский район»                                                                          А.Н. Ризаев 
 
 
 
 


